UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /QĐ - UBND Kim Phượng, ngày 20  tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Chi cho các đối tượng Hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn

dịp xuân Ất Tỵ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;

Căn cứ Tờ trình ngày 16/01/2025 của Công chức văn hoá xã Kim Phượng xã

Kim Phượng về việc xin rút tiền quỹ vì người nghèo  chi cho các đối tượng Hộ nghèo,

cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn dịp xuân Ất Tỵ năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích quỹ Vì người nghèo chi cho các đối tượng Hộ nghèo, cận nghèo, hộ

có hoàn cảnh khó khăn dịp xuân Ất Tỵ năm 2025 với nội dung sau:

- Thăm hỏi tặng quà 10 hộ gia đình Hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn cảnh

khó khăn dịp xuân Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn xã Kim Phượng số tiền: 10 hộ x

500.000đ = 5.000.000đ (Năm triệu đồng chẵn )

( Có danh sách kèm theo )

   Điều 2. Giao cho Ban ngân sách xã và Công chức Tài chính – Kế toán xã

chuẩn bị đầy đủ kinh phí để hỗ trợ.

Điều 3. Công chức Tài chính – Kế toán xã, Công chức văn hoá xã hội xã và

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                     CHỦ TỊCH

- Đảng uỷ, HĐND;

- UB MTTQ xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP, KT.

                                                                                                 Trương Anh Tú

DANH SÁCH HỘ NGHÈO, CẬN NGHÈO, HỘ CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN

 DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025

TT Họ và tên Đối tượng Địa chỉ Số tiền Ghi chú

1 Triệu Khánh Dương Hộ khó khăn Bản Ngói 500.000

2 Nguyễn Thị Tân Hộ khó khăn Bản Lác 500.000

3 Hoàng Văn Hải Hộ khó khăn Bản Lác 500.000

4 Thành Thị Lẫy Hộ khó khăn Bản Mới 500.000

5 Hoàng Văn Hoàn Hộ khó khăn Nam Cơ 500.000

6 Triệu Văn Sơn Hộ khó khăn Bản Ngói 500.000

7 Trần Văn Sang Hộ khó khăn Cạm Phước 500.000

8 Phạm Văn Được Hộ khó khăn Thái Chi 500.000

9 Bàn Tài Hình Hộ khó khăn Đồng Đình 500.000

10 Nguyễn Thị Vui Hộ khó khăn Bản Mới 500.000

Cộng: 10 hộ     5.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T11:10:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Thị Trang<trangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:00:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:02:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:02:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:03:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!